
EJÉRCITO ARGENTINO ESCUELA DE SUBOFICIALES DEL
EJÉRCITO “SARGENTO CABRAL”
 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/2015 Expediente Nº LG15-0070/6
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: ADQUISICION DE ARTICULOS DE FERRETERIA Y MATERIALES
DE CONSTRUCCION PARA SU NORMAL FUNCIONAMIENTO DEL INSTITUTO.

 
Clase: Etapa Única Nacional. Modalidad: Sin modalidad. APERTURA DE OFERTAS: Lugar / Dirección:
Ec Subof Ej “Sarg Cabral” SAF – Ruta 202 y 8 - Campo de Mayo - C.P. 1659 - Pcia de Buenos Aires.
Plazo y Horarios: 03 de Febrero de 2016 a 13:00 hs RETIRO Ó ADQUISICIÓN DE LOS PLIEGOS: Lugar
/ Dirección: Ec Subof Ej “Sarg Cabral” SAF – Ruta 202 y 8 - Campo de Mayo - C.P. 1659 - Pcia de
Buenos Aires. Plazo y Horarios: Días Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 Horas. Hasta la fecha y hora de
Apertura. COSTO DE LOS PLIEGOS: Sin Costo. CONSULTA DE LOS PLIEGOS: Lugar / Dirección: Ec
Subof Ej “Sarg Cabral” SAF – Ruta 202 y 8 - Campo de Mayo - C.P. 1659 - Pcia de Buenos Aires. Plazo y
Horarios: Días Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 Horas. Hasta 72 horas antes de la fecha y hora de
Apertura. PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Lugar / Dirección: Ec Subof Ej “Sarg Cabral” SAF (Sala de
Aperturas) - Ruta 202 y 8 - Campo de Mayo - C.P. 1659 - Pcia de Buenos Aires. Plazo y Horarios: Días
Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 Horas. Hasta la fecha y hora de Apertura. OBSERVACIONES
GENERALES El Pliego de bases y Condiciones particulares de este procedimiento podrá ser consultado
o retirado con el fin de presentarse a cotizar, en este último caso ingresando con usuario y contraseña,
en el sitio Web de la oficina Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar, Acceso Directo
“Contrataciones Vigentes”.

 
e. 05/01/2016 N° 179747/15 v. 06/01/2016

 

Fecha de publicacion: 06/01/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/N2oreUpMUWxudlZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


